

DEVIS TRAVAUX COUVERTURE

CLIENTS

Janvier 2019

Travaux de charpente, isolation, étanchéité et installation d'une fenêtre-coupole

LIBELLE DES TRAVAUX DE CHARPENTE ET COUVERTURE	QTE	U	P.U.	TOTAL €
Extension devant verrière côté jardin				
Réalisation Charpente pour support d'étanchéité comprenant : - structure en bastings 65x175 - dalle OSB 14mm - réhausse d'acrotère avec contreventement OSB	4,00	M2	155,00 €	620,00 €
Fourniture & Pose clouée Pare-vapeur type ELASTOVAP	4,00	M2	12,80 €	51,20 €
Fourniture & Pose Equerre métallique de désolidarisation - compris enduit imprégnation à froid	7,70	ML	24,70 €	190,19 €
Fourniture & Pose Equerres de renfort type SOPRALENE	7,70	ML	4,50 €	34,65 €
Fourniture et Pose Isolant polyuréthane ép100mm (R=4.5m²k/w) type ROOFTOP Certificat acermi n° 06/103/434	4,00	M2	45,80 €	183,20 €
Fourniture & Pose semi-indépendante Sous-couche type SOPRASTICK SI	4,00	M2	20,20 €	80,80 €
Fourniture & Pose soudée Couche de finition auto-protégée type ELASTOPHENE FLAM 25 AR	4,00	M2	15,70 €	62,80 €
Fourniture & Pose Equerre de renfort type SOPRALENE	7,70	ML	5,80 €	44,66 €
Fourniture & Pose Equerre de finition type chape ATLAS AR	7,70	ML	24,90 €	191,73 €
Fourniture et Pose Couvertine en Alu laqué 10/10ème 4 plis (RAL standard à préciser) - compris fixations et éclisses	3,30	ML	60,40 €	199,32 €
Fourniture et Pose Pliage 3 plis en Alu laqué 10/10ème (RAL standard à préciser) - compris fixations et éclisses	1,80	ML	52,70 €	94,86 €
Fourniture et Pose Solin aluminium en protection des têtes de relevé - compris fixations et application d'un joint mastic PU40 en tête de solin	2,70	ML	32,50 €	87,75 €
Fourniture et Pose Sortie EP droite type DEPCO Ø80	1,00	U	168,00 €	168,00 €

LIBELLE DES TRAVAUX DE CHARPENTE ET COUVERTURE	QTE	U	P.U.	TOTAL €
Fourniture et Pose Crapaudine extensible	1,00	U	20,20 €	20,20 €
Fourniture et Pose Trop-plein Alu - Ø40 - compris percement	1,00	U	143,20 €	143,20 €
Selon nécessité : Fourniture et Pose Boîte à eau zinc prépatiné anthracite Ø80	1,00	U	95,00 €	95,00 €
Selon nécessité : Fourniture et Pose Descente EP en zinc prépatiné Ø80 - compris collier, bague et soudure	2,50	ML	42,50 €	106,25 €

Extension devant verrière côté jardin **2 518,81 €**

Fenêtre-coupole VÉlux et Étanchéité dessus cuisine

Dépose et évacuation Etanchéité existante	1,00	E	195,00 €	195,00 €
---	------	---	----------	----------

Après travaux de déposes, si l'état du support le nécessite sa réfection fera l'objet d'une facturation complémentaire

Fourniture et Pose Fenêtre-Coupole fixe Vélux 0073Q 100x100 coupole transparente ou opale - compris confection de chevêtre	1,00	U	1 150,00 €	1 150,00 €
Fourniture & Pose clouée Pare-vapeur type ELASTOVAP	7,75	M2	12,80 €	99,20 €
Fourniture & Pose Equerre métallique de désolidarisation - compris enduit imprégnation à froid	16,00	ML	24,70 €	395,20 €
Fourniture et Pose Isolant polyuréthane Ép100mm (R=4.5mDk/w) type ROOFTOP Certificat acermi nC 06/103/434 <i>Isolant de 100mm sous réserve de compatibilité du support</i>	7,75	M²	45,80 €	354,95 €
Fourniture & Pose semi-indépendante Sous-couche type SOPRASTICK SI	7,75	M2	20,20 €	156,55 €
Fourniture & Pose soudée Couche de finition auto-protégée type ELASTOPHENE FLAM 25 AR	7,75	M2	15,70 €	121,68 €
Fourniture & Pose Equerre de renfort type SOPRALENE	16,00	ML	5,80 €	92,80 €
Fourniture & Pose Equerre de finition type chape ATLAS AR	16,00	ML	24,90 €	398,40 €
Fourniture et Pose Solin aluminium en protection des têtes de relevé - compris fixations et application d'un joint mastic PU40 en tête de solin	16,00	ML	32,50 €	520,00 €
Fourniture et Pose Sortie EP droite type DEPCO - Ø100	2,00	U	185,00 €	370,00 €
Fourniture et Pose Crapaudine extensible	2,00	U	20,20 €	40,40 €

Fenêtre-coupole VÉlux et Étanchéité dessus cuisine **3 894,18 €**

TOTAL HT	6 412,99 €
TVA 10,0%	526,30 €
TVA 5,5%	63,25 €
TOTAL TTC	7 002,54 €